
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 

Z DNIA 27.12.2021 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2021 z dnia 1 października 2021 roku (ze zm.) 

w sprawie składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia oraz zakresu 

powierzonych mu zadań. 

 

Na podstawie §1 ust.1. Zarządzenia nr 93/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dn. 

6 października 2016 r w sprawie szczegółowych zasad funkcjonowania Wewnętrznego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Gdańskim (z poźn.zm.) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 10/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 października 2021 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2020 z dnia 15 września 

2020 roku (ze zm.) w sprawie składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości 

Kształcenia oraz zakresu powierzonych mu zadań, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Usuwa się punkt: 

 

2. Dr hab. Jacek Taraszkiewicz, prof. UG, Prodziekan ds. Studenckich 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych 

 

 

dr hab. Tadeusz Dmochowski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


